ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 5 г. МАЛГОБЕК»

386302 Республика Ингушетия, г. Малгобек,                          Тел.: 8(938) 887 10 39

 Ул. Кооперативная, 22.                         8(928) 828 85 35

                                                      ПРИКАЗ

  от «07»_09. 2023  г.                                                                         № 43

Об организации аттестации

педагогических работников

для подтверждения

соответствия занимаемой должности

в 2023-24 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации» и приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2023 №

196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников, осуществляющих

образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  аттестацию педагогических работников  для  подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2023-24  учебном году.

2. Утвердить Положение о проведении аттестации педагогических работников (приложение 1).

3. Утвердить состав аттестационной комиссии ОУ ( приказ № 42 от 07.09.2023 г. ).

4. Утвердить список педагогических работников ОУ, подлежащих аттестации на подтверждение

соответсвия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году (приложение 2).

5. Утвердить график проведения аттестации в 2023-2024  учебном году ( приложение 2).

6. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                                             З.А. Дидигова

		2023-11-11T20:39:50+0300
	Дидигова Зара Ахметовна